

Stranger Group ApS

Trelleborggade 15, st. th., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 33 94 96 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Jens Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stranger Group ApS Trelleborggade 15, st. th. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 33 94 96 93
	Stiftet: 22. september 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Holm Beyer Jens Erik Beyer
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomhed	Årsdale Badepension ApS, Nordhavn
Kapitalinteresser	Premium Aqua ApS, Albertslund Vallegaard Investering ApS, Nordhavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med eventmanagement, service, produktion, konsulentbistand, logistikydelse og investering samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2022, udviser et resultat på 1.892.114 kr. mod 1.823.859 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 15.325.814 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 60.800 stk. a 110.800 kr., hvilket svarer til 55 % af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	745.921	295.037
1 Personaleomkostninger	-103.618	-74.957
Driftsresultat	642.303	220.080
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-41.363	-64.333
Resultat af kapitalinteresser	1.442.853	1.719.825
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.445	4.066
Andre finansielle indtægter	5.218	6.737
Øvrige finansielle omkostninger	-22.779	-14.556
Resultat før skat	2.030.677	1.871.819
2 Skat af årets resultat	-138.563	-47.960
Årets resultat	1.892.114	1.823.859
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.401.490	1.655.492
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	431.724	111.167
Disponeret i alt	1.892.114	1.823.859

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	894.793	936.156
4 Kapitalinteresser	13.667.972	12.223.853
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.562.765</u>	<u>13.160.009</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.562.765</u>	<u>13.160.009</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.250	37.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	287.700	276.410
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	342.133	338.681
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.040
Andre tilgodehavender	6.636	6.538
Tilgodehavender i alt	<u>687.719</u>	<u>674.827</u>
Likvide beholdninger	<u>533.663</u>	<u>138.441</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.221.382</u>	<u>813.268</u>
Aktiver i alt	<u>15.784.147</u>	<u>13.973.277</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	110.800	110.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.406.527	11.003.771
Overført resultat	2.749.587	2.317.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	15.325.814	13.489.634
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	62.500
Selskabsskat	20.062	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.501	0
Anden gæld	427.770	421.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	458.333	483.643
Gældsforpligtelser i alt	458.333	483.643
Passiver i alt	15.784.147	13.973.277

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	110.800	9.347.013	2.206.696	56.500	11.721.009
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	1.655.492	111.167	57.200	1.823.859
Regulering til indre værdi	0	1.266	0	0	1.266
Egenkapital 1. januar 2022	110.800	11.003.771	2.317.863	57.200	13.489.634
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	1.401.490	431.724	58.900	1.892.114
Regulering til indre værdi	0	1.266	0	0	1.266
	110.800	12.406.527	2.749.587	58.900	15.325.814

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	102.955	74.484
Andre omkostninger til social sikring	663	473
	<u>103.618</u>	<u>74.957</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	138.563	47.960
	<u>138.563</u>	<u>47.960</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	675.000	675.000
Kostpris ultimo	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>
Opskrivninger primo	261.156	325.489
Årets resultat	-41.363	-64.333
Opskrivninger ultimo	<u>219.793</u>	<u>261.156</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>894.793</u>	<u>936.156</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Årsdale Badepension ApS	Nordhavn	50,00 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	1.481.238	1.481.238
Kostpris ultimo	1.481.238	1.481.238
Opskrivninger primo	10.742.615	9.021.524
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.442.853	1.719.825
Regulering til indre værdi	1.266	1.266
Opskrivninger ultimo	12.186.734	10.742.615
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.667.972	12.223.853
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Premium Aqua ApS	Albertslund	33,33 %
Vallegaard Investering ApS	Nordhavn	32,87 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabets banklån. Søsterselskabets benkgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 3.403 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjørn Holm Beyer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjørn Holm Beyer

Direktør

ID: 78080414-db43-49a4-8162-0cd7b69b23ee

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 15:52:50

Underskrevet med MitID



Jens Erik Beyer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Erik Beyer

Direktør

ID: b23d0f94-55f5-44e0-a42f-940d259ee932

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 16:04:42

Underskrevet med MitID



Claus Søndergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Søndergaard Nielsen

Revisor

ID: 49af87d1-ea63-4e47-861c-fa5ecb45698e

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 16:06:16

Underskrevet med MitID



Jens Erik Beyer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Erik Beyer

Dirigent

ID: b23d0f94-55f5-44e0-a42f-940d259ee932

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 19:07:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 887ce4ZmnhKm250167668

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.